בפני כב' השופטאלכס אחר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
תאמר קטעלו

נוכחים:

מטעם המאשימה - עו"ד ויאם עילבוני.

הנאשם - הופיע.

מטעם הנאשם - עו"ד חאלד אבו-אחמד.

גזר דין

- 1.** הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שנהג ביום 30.06.2012 טרקטורון בשכונת סיליזיאן, בנצרת, ללא רישיון רכב תקף, בניגוד לסעיף 2 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**"), וללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה.
- 2.** ב"כ המאשימה עתרה בטיעוניה להטיל על הנאשם עונשים של מאסר בפועל, מאסר מותנה, פסילה מרתיעה, פסילה על תנאי וקנס.
- 3.** הסנגור ציין בתחילת טיעונו לעונש, כי הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה וחסך זמן שיפוטי.

"עבירות נהיגה בפסילה ללא ביטוח וללא רישיון, יש בהן לא רק דופי פלילי אלא אף מוסרי כפול: הסיכון המובהק לעוברי דרך (וגם לנוהג עצמו), וזו עיקר, וכן קשיים במימוש פיצויים בעקבות תאונות דרכים אם אלה יקרו חלילה בעת נהיגה כזאת; ראו למשל סעיפים 7 ו-12 לחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975, ומכל מקום הטלתם על קופת הציבור".

מדיניות הענישה

6. החומרה היתרה המיוחסת לעבירת נהיגה ללא רישיון נהיגה מקורה בכך, שהנאשם המבצע אותה נעדר כישורי נהיגה בסיסיים. כתוצאה מכך עלולה התנהגותו להפוך את כלי הרכב לכלי נשק כפי שתואר בע"פ 6492/12 **שריף דיראווי נ' מדינת ישראל** (פורסם ביום 18.11.2012).

ג. פסילה על תנאי - הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת לתקופה של 4 חודשים וזאת למשך 3 שנים. והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותן עבירות שעליהן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

ד. קנס - קנס בסך 1,500 ש"ח או מאסר למשך 15 ימים תחתיו; הקנס ישולם תוך 90 ימים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום כ"ח אלול
תשע"ד, 23/09/2014 במעמד
הנוכחים.
אלכס אחטר, שופט**

הוקלדעלידירמיבסול